РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

   от  1 февраля  2016г.                                                               № 18
   г. Зеленоградск

Об избрании председателей постоянных комиссий окружного Совета депутатов муниципального образования
 «Зеленоградский городской округ»

       В соответствии со ст.26 Устава муниципального образования «Зеленоградский городской округ», ст.16 Регламента окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ», окружной Совет депутатов МО «Зеленоградский городской округ»

РЕШИЛ:

	1. Избрать председателем постоянной комиссии окружного Совета депутатов по финансам, бюджету, экономическому развитию и муниципальному имуществу–Шумилину Марину Геннадьевну.
2. Избрать председателем постоянной комиссии окружного Совета депутатов по развитию курортной зоны, землепользованию и застройке – Кухарева Леонида Юрьевича.
3. Избрать председателем постоянной комиссии окружного Совета депутатов по ЖКХ, строительству и благоустройству–Загарина Виталия Валерьевича.
4. Избрать председателем постоянной комиссии окружного Совета депутатов по местному самоуправлению, законодательству, регламенту, социальным вопросам и связям с общественностью-Васильева Александра Николаевича.
5. Избрать председателем постоянной комиссия окружного Совета депутатов по стратегическому развитию, привлечению инвестиций, поддержке предпринимательства и развитию сельского хозяйства-Суворова Максима Евгеньевича.
   6.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: _GoBack]   7.  Опубликовать данное решение в газете « Волна».

Глава муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                       С.В.Кулаков